ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NONOAI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO Nº 002/2011

 JOÃO VIANEI RUBIN, Prefeito Municipal de Nonoai, através da Secretaria de Admi-
nistração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar que, tendo em vista Mandado de Concessão de Liminar e Citação
concedida por força de medida liminar formulada pelo Ministério Público – Processo nº
113/1.11.0000505-0(CNJ:.0000980-54.2011.8.21.0113, FICA SUSPENSA
TEMPORARIAMENTE A ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO que
teriam início em 18 de maio de 2011, até nova decisão Judicial.

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente na Prefeitura Municipal pelo

telefone (54) 3362-1270

Prefeitura Municipal de Nonoai, 18 de maio de 2011.

JOÃO VIANEI RUBIN
Prefeito Municipal

       Registre-se e publique-se
Secretário de Administração e Recursos Humanos.